COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL
SETOR PALOTINA
Edital nº 24/2022

A Universidade Federal do Paraná (UFPR), por sua Comissão de Residência Multiprofissional (COREMU), torna

pública a 2ª Convocação de Suplentes, dos candidatos classificados no processo de seleção à Residência

Multiprofissional para os programas descritos no Edital nº 50/2021.

Para a matrícula online, o candidato deverá preencher o formulário disponível no site do NC/UFPR (www.nc.ufpr.br),

a partir das 12h00min do dia 08/03/2022 até as 23h59min do dia 10/03/2022.

A matrícula presencial ocorrerá no dia 11/03/2022, às 08h00min, no seguinte local:

Hospital Veterinário da UFPR – Setor Palotina, situado na R. Pioneiro, 2153 – Jardim Dallas.

Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital regulador.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Curitiba, 08 de março de 2022.

Prof.ª Dr.ª Maristela de Cassia Seudo Lopes

Coordenadora do Programa de Residência em Medicina Veterinária

Campus Palotina

Prof. Dr. Flávio Shigueru jojima

Superintendente do Complexo HC, UFPR/EBSERH

Prof. Dr. Ricardo Marcelo Fonseca

Reitor da UFPR

http://www.nc.ufpr.br/

Data de emissão: 09/03/2022

Convocação de Suplentes

Profissional da Saúde - Anestesiologia Veterinária - Medicina Veterinária

Inscrição Nome

84 DANIELLE MARA LOPES